gmpias

9

al. r. d.

ingre  
m...

1.  
7-1-1

no. 1. 1.

affectiones et desideria castificat et  
intellectum illuminat et dei amorem  
fundit. Ex quo oritur quibus horroz  
pecti et delectatione carnis concupiscentie  
seu voluptate et voluntate roborat  
conteret peccata et captiva dabi  
litantur ut scilicet dominentur et

**Q**uestio 2da. Quod est de  
Viginti. Pro quo non dicitur  
primo quod in mo loquidi  
hanc et pleo est quod viginti et  
Primo est integritas carnis absque  
omni opprobrio voluptatis venere  
delectationis et in sola et dispoico  
no est deus nec de se metoia quod  
est dispoico carnis et naturalis est in  
viciat et prius usu romis caribus  
yma est donum ne cu quis dno na  
simur. Sed gradus viginti et  
pda et integritas carnis cu pposito cad  
ad opus quodammodo et pposita nubendi  
et est non viginti quo tibi et  
usum vulgarum loquidi dicitur viginti  
sola tunc carnis integritas  
Et gradus viginti est pposita per  
petue hndi et quodammodo et corrupcio  
carnis qua opus nunquam voluntate  
amittit et ista viginti si sit cu de  
bita concupiscentie et deus aut actus  
deus et potest esse metoia et deo ac  
cepta et quod sic sunt viginti sunt ve  
viginti que in pposita sunt metoia  
quod dicitur id. Sed non dicitur  
quod ad istam viginti quod sic est deus  
aut opus deus et requirit plurimam  
et deus est carnis scilicet integritas  
carnis ita quod homo nunquam voluntate  
et approposito exoptus sit delectationem  
veneream metoiam suffocatum

quod sit ppositio scilicet siue fiat  
ppositio ppositio voluntate  
siue ppositio ppositio voluntate  
ppositio ppositio voluntate.  
Et dico non est voluntate et approposito  
quod si homo exoptus delectationem ve  
neream ppositio delectatione facta si in  
voluntate et potest voluntate ppositio  
tunc ppositio non amittit viginti  
sic alio ppositio et ppositio ppositio  
modum aut ppositio ppositio aut in  
illis quod ppositio ppositio ppositio  
tal em ppositio carnis non ppositio  
pillam et ppositio qua viginti  
excludit que alio est ppositio in  
illis viginti quod ppositio cor  
rupcio et que metoia et voluntate  
no ppositio qua vis em et tibi  
caris delectationem veneream ppositio  
et ppositio ppositio em si pro  
ppositio ppositio ut quodammodo et  
imune ac caris ppositio si vis  
lencia ppositio volentes carnis cor  
rupcio et metoiam quod ppositio imune  
ac ppositio voluntate et opus aut in  
delectationem et tunc talibus etiam  
non amittit viginti quod ut dicitur  
Et talia carnis non inquit nisi  
deceptio metoia et intellige delecta  
tionem quod ppositio viginti appo  
Et dico respicimus ad viginti  
est finale et ppositio et est ppositio  
ppositio ppositio imune auo  
lencia ex ppositio venere delecta  
tionem et hoc inquit dicitur in de  
nup et quod tu dicitur viginti in opo  
corupcio in corruptio ppositio me  
ditatio qua homo impositio gerit